
Załącznik nr 1
do Uchwały nr
Rady Miasta Konina
z dnia 28 grudnia 2022 rok

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 692 087 758,88 630 100 689,29 105 736 639,54 9 998 176,00 162 442 779,00 166 889 375,62 185 033 719,13 74 200 000,00 61 987 069,59 15 808 952,78 45 769 762,67

2023 580 437 308,30 539 819 058,39 93 950 588,00 10 448 094,00 166 062 714,00 95 007 591,85 174 350 070,54 80 825 000,00 40 618 249,91 6 500 000,00 34 118 249,91

2024 574 265 953,38 554 366 208,02 96 769 105,00 10 761 536,00 170 894 595,00 99 699 833,02 176 241 139,00 80 262 000,00 19 899 745,36 3 000 000,00 16 899 745,36

2025 574 719 097,61 571 719 097,61 99 672 178,00 11 084 382,00 175 871 433,00 102 654 141,61 182 436 963,00 83 071 170,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2026 583 247 296,99 571 715 082,20 0,00 0,00 0,00 102 650 126,20 0,00 0,00 11 532 214,79 0,00 11 532 214,79

2027 571 345 271,58 571 345 271,58 0,00 0,00 0,00 102 280 315,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 571 119 179,59 571 119 179,59 0,00 0,00 0,00 102 054 223,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 571 119 179,59 571 119 179,59 0,00 0,00 0,00 102 054 223,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 571 119 179,59 571 119 179,59 0,00 0,00 0,00 102 054 223,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 570 951 949,00 570 951 949,00 0,00 0,00 0,00 101 886 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 570 951 949,00 570 951 949,00 0,00 0,00 0,00 101 886 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 570 951 949,00 570 951 949,00 0,00 0,00 0,00 101 886 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 573 499 124,00 573 499 124,00 0,00 0,00 0,00 104 434 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 576 036 874,00 576 036 874,00 0,00 0,00 0,00 106 971 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2036 578 561 411,00 578 561 411,00 0,00 0,00 0,00 109 496 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 704 183 993,85 637 360 666,56 272 718 839,77 0,00 0,00 14 750 000,00 175 725,00 1 281 873,00 66 823 327,29 25 056 791,81135 091,49 2 850 994,74

2023 571 454 526,56 520 767 730,60 253 671 377,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 1 135 468,00 50 686 795,96 50 686 795,96135 091,49 317 500,00

2024 558 279 753,38 533 815 105,52 255 928 434,00 0,00 0,00 13 596 342,52 0,00 989 064,00 24 464 647,86 24 464 647,86135 091,49 0,00

2025 559 972 897,61 541 918 068,52 257 528 762,00 0,00 0,00 12 637 170,52 0,00 842 659,00 18 054 829,09 18 054 829,09135 091,49 0,00

2026 565 719 396,99 540 274 563,44 0,00 0,00 0,00 9 793 665,44 0,00 696 254,00 25 444 833,55 25 444 833,55135 091,49 0,00

2027 550 220 271,58 539 398 168,44 0,00 0,00 0,00 8 917 270,44 0,00 473 583,00 10 822 103,14 10 822 103,14135 091,49 0,00

2028 551 539 179,59 538 641 918,44 0,00 0,00 0,00 7 861 020,44 0,00 243 086,00 12 897 261,15 12 897 261,15135 091,49 0,00

2029 552 897 179,59 538 062 918,44 0,00 0,00 0,00 6 882 020,44 0,00 81 029,00 14 834 261,15 14 834 261,15135 091,49 0,00

2030 551 269 179,59 537 551 818,44 0,00 0,00 0,00 5 970 920,44 0,00 0,00 13 717 361,15 13 717 361,15135 091,49 0,00

2031 550 376 949,00 537 059 318,44 0,00 0,00 0,00 4 978 420,44 0,00 0,00 13 317 630,56 13 317 630,56135 091,49 0,00

2032 550 376 949,00 536 430 568,44 0,00 0,00 0,00 3 949 670,44 0,00 0,00 13 946 380,56 13 946 380,56135 091,49 0,00

2033 555 951 949,00 536 026 818,44 0,00 0,00 0,00 2 920 920,44 0,00 0,00 19 925 130,56 19 925 130,56135 091,49 0,00

2034 566 499 124,00 541 940 642,44 0,00 0,00 0,00 2 170 920,44 0,00 0,00 24 558 481,56 24 558 481,560,00 0,00

2035 569 036 874,00 548 337 764,44 0,00 0,00 0,00 1 820 920,44 0,00 0,00 20 699 109,56 20 699 109,560,00 0,00

2036 571 515 411,00 554 819 225,44 0,00 0,00 0,00 1 470 920,44 0,00 0,00 16 696 185,56 16 696 185,560,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -12 096 234,97 0,00 47 789 750,97 21 046 000,00 6 398 484,00 4 158 774,08 4 158 774,08 22 584 976,89 1 538 976,89

2023 8 982 781,74 8 982 781,74 4 150 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00

2024 15 986 200,00 15 986 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 14 746 200,00 14 746 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 17 527 900,00 17 527 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 21 125 000,00 21 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 580 000,00 19 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 222 000,00 18 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 850 000,00 19 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 20 575 000,00 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 20 575 000,00 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 046 000,00 7 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 35 693 516,00 35 693 516,00 27 420 580,00 4 500 000,00 1 874 580,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 13 132 781,74 13 132 781,74 1 874 580,00 0,00 1 874 580,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 15 986 200,00 15 986 200,00 1 874 580,00 0,00 1 874 580,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 14 746 200,00 14 746 200,00 1 874 580,00 0,00 1 874 580,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 17 527 900,00 17 527 900,00 1 874 580,00 0,00 1 874 580,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 21 125 000,00 21 125 000,00 3 827 618,00 0,00 3 827 618,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 19 580 000,00 19 580 000,00 2 075 000,00 0,00 2 075 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 18 222 000,00 18 222 000,00 2 075 000,00 0,00 2 075 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 19 850 000,00 19 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 20 575 000,00 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 20 575 000,00 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 5 403 659,78 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 7 046 000,00 7 046 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 21 046 000,00 0,00 21 046 000,00 0,00 0,00 218 792 490,48 1 426 408,74 -7 259 977,27 19 483 773,700,00

2023 x x x x 0,00 204 971 005,25 737 705,25 19 051 327,79 23 201 327,790,00

2024 x x x x 0,00 188 538 955,25 291 855,25 20 551 102,50 20 551 102,500,00

2025 x x x x 0,00 173 646 905,25 146 005,25 29 801 029,09 29 801 029,090,00

2026 x x x x 0,00 155 973 000,00 0,00 31 440 518,76 31 440 518,760,00

2027 x x x x 0,00 134 848 000,00 0,00 31 947 103,14 31 947 103,140,00

2028 x x x x 0,00 115 268 000,00 0,00 32 477 261,15 32 477 261,150,00

2029 x x x x 0,00 97 046 000,00 0,00 33 056 261,15 33 056 261,150,00

2030 x x x x 0,00 77 196 000,00 0,00 33 567 361,15 33 567 361,150,00

2031 x x x x 0,00 56 621 000,00 0,00 33 892 630,56 33 892 630,560,00

2032 x x x x 0,00 36 046 000,00 0,00 34 521 380,56 34 521 380,560,00

2033 x x x x 0,00 21 046 000,00 0,00 34 925 130,56 34 925 130,565 403 659,78

2034 x x x x 0,00 14 046 000,00 0,00 31 558 481,56 31 558 481,560,00

2035 x x x x 0,00 7 046 000,00 0,00 27 699 109,56 27 699 109,560,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 23 742 185,56 23 742 185,560,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,93% 2,09% 6,56% 7,26% TAK TAK5,50%

2023 6,41% 8,25% 5,97% 6,67% NIE TAK9,71%

2024 5,91% 7,51% 5,88% 6,59% NIE TAK8,17%

2025 5,23% 9,05% 6,03% 6,73% TAK TAKx

2026 5,25% 8,80% 4,73% 5,66% NIE TAKx

2027 5,46% 8,72% 5,38% 6,32% NIE TAKx

2028 5,33% 8,60% 6,58% 7,51% TAK TAKx

2029 4,86% 8,52% 7,57% 7,57% TAK TAKx

2030 5,48% 8,43% 8,49% 8,49% TAK TAKx

2031 5,42% 8,29% 8,52% 8,52% TAK TAKx

2032 5,20% 8,20% 8,63% 8,63% TAK TAKx

2033 2,64% 8,07% 8,51% 8,51% TAK TAKx

2034 1,96% 7,19% 8,40% 8,40% TAK TAKx

2035 1,88% 6,29% 8,19% 8,19% TAK TAKx

2036 1,82% 5,38% 7,86% 7,86% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 6 273 800,54 6 273 800,54 5 916 873,62 3 203 686,05 3 203 686,05 2 982 015,28 8 454 829,25 8 454 829,25 7 591 282,30

2023 3 786 434,76 3 786 434,76 3 786 434,76 10 265 709,92 10 265 709,92 10 100 860,76 3 421 696,03 3 421 696,03 3 421 696,03

2024 597 108,34 597 108,34 597 108,34 2 640 000,00 2 640 000,00 2 640 000,00 607 343,82 607 343,82 597 108,34

2025 397 328,61 397 328,61 397 328,61 0,00 0,00 0,00 418 240,64 418 240,64 397 328,61

2026 393 313,20 393 313,20 393 313,20 0,00 0,00 0,00 414 018,83 414 018,83 393 313,20

2027 393 322,58 393 322,58 393 322,58 0,00 0,00 0,00 414 018,83 414 018,83 393 322,58

2028 167 230,59 167 230,59 167 230,59 0,00 0,00 0,00 176 030,71 176 030,71 167 230,59

2029 167 230,59 167 230,59 167 230,59 0,00 0,00 0,00 176 030,71 176 030,71 167 230,59

2030 167 230,59 167 230,59 167 230,59 0,00 0,00 0,00 176 030,71 176 030,71 167 230,59

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 368 950,53 5 368 950,53 4 050 973,09 76 117 119,77 58 400 414,45 17 716 705,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 33 645 140,02 33 645 140,02 33 645 140,02 84 107 135,40 36 605 108,20 47 502 027,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 367 530,48 5 367 530,48 5 367 530,48 43 972 857,38 26 417 262,11 17 555 595,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 26 214 008,93 26 068 158,93 145 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 37 037 157,16 25 148 937,12 11 888 220,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 24 709 117,12 24 709 117,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 176 030,71 176 030,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 176 030,71 176 030,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 176 030,71 176 030,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 35 693 516,00 1 563 013,92 0,00 1 563 013,92 1 417 163,92 0,00 0,00 0,00 0,00 135 091,49 0,00

2023 13 132 781,74 688 703,49 0,00 688 703,49 542 853,49 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2024 15 986 200,00 445 850,00 0,00 445 850,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2025 14 746 200,00 145 850,00 0,00 145 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2026 17 527 900,00 146 005,25 0,00 146 005,25 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2027 21 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2028 19 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2029 18 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2030 19 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2031 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2032 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2033 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 5 538 751,27 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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